
令和5年3月1日 

各位 

 

有限会社渡辺動物病院 

代表取締役社長 渡辺 太郎 

静岡県島田市大柳825-10 

T E L ： 0 5 4 7 - 3 8 - 0 1 4 4 

F A X ： 0 5 7 4 - 3 8 - 1 2 5 2 

 

 

代表取締役社長就任及び人事異動に関するお知らせ 

  

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より格別のご支援ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

このたび、渡辺直之の後任として、有限会社渡辺動物病院の代表取締役社長に就任いたしまし

た渡辺太郎でございます。 

3月1日より代表取締役社長の重責を担い身が引き締まる思いではありますが、当院のさらなる成長

と発展を実現させていく所存です。 

 

人事につきましても、それぞれ下記の通り就任いたしました。 

社員一同、伴侶動物ならびに、ご家族の心に寄り添うサービスをご提供できるよう全力を尽くしてま

いりますので、前任同様のご指導ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

代表取締役社長 渡 辺 太 郎 

会長   渡 辺 直 之 

院長   石原喜代司 

副院長   川北耕太郎 

副院長   岩 田 晋 典 

以上 

 

 


